[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

от 24.10.2016

                      № 132
посёлок Красногвардеец
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской район,

станица Александровская,  улица Советская, 16Д
     В соответствии со  статьей 11.3 Земельного кодекса РФ, пунктом 10 статьи Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», правилами землепользования и застройки Красногвардейского сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – пос. Красногвардеец, ст. Александровской, утвержденных решением Совета Красногвардейского сельского поселения от 14 августа 2014 года № 219, согласно генерального плана Красногвардейского сельского поселения Каневского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Красногвардейского сельского поселения 13 декабря 2012 года №157, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в кадастровом квартале 23:11:04 01 006, площадью  60 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской район, станица Александровская, улица Советская, 16Д, расположенного в территориальной зоне Ж–1. Зона застройки  индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Направить настоящее постановление в Управление государственной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю в течении 5 рабочих дней со дня его подписания.

3. Срок действующего постановления  - 2 года,  с даты его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногвардейского  сельского
поселения Каневского района                                                      Ю.В.Донец